БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                17  ноябрь   2017  й.                  №247                        17  ноября 2017 г.

О внесении изменений в постановление №505  от 27  декабря  2017  года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи  15 и  части 6 статьи 43  Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  пунктом 1 статьи  40 и  статьей  160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан   постановляет:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, утвержденный постановлением №505 от 27   декабря  2017 года, следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 2 02 49999 10 7511 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на премирование победителей республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Исполняющий  полномочия
       главы сельского поселения                                                               М.М.Гимаева